
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz.305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 
14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach 42.896.981,63 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.272.589,63 zł, 

2. Dochody majątkowe 8.624.392,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach 44.087.908,63 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.425.070,63 zł, 

2. Wydatki majątkowe 12.662.838,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33A1CE2-25AF-42DD-ACBF-4EAB3CEA1307. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 496 262,00 169 165,00 665 427,00 

 80104  Przedszkola  37 411,00 169 165,00 206 576,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 169 165,00 169 165,00 

Razem: 42 727 816,63 169 165,00 42 896 981,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33A1CE2-25AF-42DD-ACBF-4EAB3CEA1307. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 1 315 065,00 0,00 1 315 065,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 0,00 266 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -185,00 129 815,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 185,00 185,00 

750   Administracja publiczna 5 083 068,00 0,00 5 083 068,00 
 75095  Pozostała działalność 101 500,00 0,00 101 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -80,00 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

801   Oświata i wychowanie 8 341 346,00 169 165,00 8 510 511,00 
 80104  Przedszkola  1 025 951,00 169 165,00 1 195 116,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 844,00 169 165,00 700 009,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 865 450,00 0,00 3 865 450,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 21 142,00 121 142,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 142,00 21 142,00 
 92195  Pozostała działalność 86 000,00 -21 142,00 64 858,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 -10 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -7 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -4 142,00 12 858,00 

Razem: 43 918 743,63 169 165,00 44 087 908,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33A1CE2-25AF-42DD-ACBF-4EAB3CEA1307. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

